
1 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “S. Pertini - L. Montini - V. Cuoco" 

Cod.Fisc.: 92071950700 -  Cod.Mecc.: CBIS02600G - Tel.:0874/96958 – Fax.:0874/418147 
Indirizzo e-mail: CBIS02600G@ISTRUZIONE.IT – PEC: CBIS02600G@PEC.ISTRUZIONE.IT   
Sede centrale: Via Principe di Piemonte n.2/C – 86100 CAMPOBASSO Tel.:0874/96958 –  

(indirizzo di studio: liceo linguistico) 
Sede staccata: Via Scardocchia – 86100 CAMPOBASSO 
(indirizzo di studio: biotecnologie sanitarie e ambientali) 

Sede associata: Via San Giovanni 100 – 86100 CAMPOBASSO Tel.: 0874/49581 

(indirizzo di studio: manutenzione e assistenza tecnica) 
Sede associata: Corso Bucci  28 M – 86100 Campobasso    Tel.: 0874/411978 - 

(indirizzi di studio: Commerciale - Socio-Sanitario - articolazione Odontotecnico) 
Sede associata: Piazza S. Francesco 32 – 86100 Campobasso    Tel.: 0874/62082 –  

(indirizzo di studio: manutenzione e assistenza tecnica) 
 

 

Alla sezione PON del sito web dell’Istituto 

Agli atti 

Campobasso, 14/10/2019 

 
 

OGGETTO: 

 
 

Approvazione graduatorie definitive per il reclutamento di personale da impiegare 

in attività di Docente Tutor e Tutor Accompagnatore afferenti ai Fondi Strutturali 

Europei – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-

2020. 

Avviso pubblico 3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza 
scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e Formazione Tecnica e 

Professionale – azione 10.6.6 Progetto “AGRI-CULTURAE” 

Codice Identificativo progetto: 10.6.6D – FSEPON-MO-2017-1 

CUP: D35B1800009007 

 

                      
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola, competenze e ambienti per 

 l'apprendimento” approvato con decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014   e successive mm.ii. della 

 Commissione Europea; 
VISTO l'avviso pubblico 3781 del 05/04/2017-  “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” Asse I-

 Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

 degli allievi-Azione10.2.5–Potenziamento percorsi di Alternanza scuola-lavoro Sottoazione 10.6.6D; 

VISTA la nota di trasmissione dell'autorizzazione MIUR da parte dell'USR Molise AOODRMO prot. n. 81 del 4/1/2018 
VISTA l’autorizzazione MIUR prot. n. 38414 AOODGEFID del 29/12/2017 con la quale viene formalmente autorizzato 

 il progetto AGRI-CULTURAE (Mobility to improve new skills in agricultural sector);  

VISTO il D.Lgs. N 50 del 18/4/2016 (Codice Appalti Pubblici), così come novellato dal D.Lgs. “correttivo” n. 56 del 

 19/4/2017 e dalla L. 14.06.2019 n. 55; 
VISTA la  nota MIUR AOODGEFID prot. n. 183 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del progetto e relativo 

 impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica; 

VISTA la delibera n. 25 del Verbale n. 3 del Consiglio di Istituto del 17/01/2018 di assunzione in bilancio del su 

 indicato progetto; 

VISTA la delibera del consiglio di Istituto n. 4 del 21/12/2018 con la quale è stato approvato il PTOF; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del  28 maggio 2019 verbale n. 6 di approvazione del limite di spesa; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 18 del 21 febbraio 2019 di approvazione del programma annuale per 

 l’esercizio finanziario 2019; 

VISTA la determina di avvio delle procedure di selezione di personale interno PON Alternanza scuola lavoro – Mobilità 

 all’estero- progetto AGRI-CULTURAE (Mobility to improve new skills in agricultural sector)  prot. n. 10315  

 VII 2.1 del 26/09/2019; 

 

 istsc_cbis02600g REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0011899 - VI.1.1 - del: 30/10/2019 - 11:15:13

mailto:CBIS02600G@ISTRUZIONE.IT
mailto:CBIS02600G@PEC.ISTRUZIONE.IT


2 

 

 

 

VISTO l’avviso di procedura di selezione di personale interno per n. 1 incarico di Docente Tutor nell’ambito del  

 progetto  PON AGRI-CULTURAE prot. n. 10106  VI 1.1 del 27/09/2019; 

VISTO l’avviso di procedura di selezione di personale interno per n. 2 incarichi di Tutor Accompagnatori 

 nell’ambito del progetto  PON AGRI-CULTURAE prot. n. 10107  VI 1.1 del 27/09/2019; 

RILEVATA l’esigenza, al fine di dare attuazione alle suddette attività progettuali, di individuare le professionalità cui 

 affidare lo svolgimento delle funzioni necessarie; 

VISTO l’elenco dei partecipanti alla selezione prot. n. 11865 VI.1.1 del 29/10/2019 e prot. n. 11867 VI.1.1 del 

 29/10/2019; 

VISTO il Verbale prot. n. 11888 VI.1.1 del  30/10/2019 della Commissione per l’esame delle istanze pervenute per 

 reclutamento di personale da impiegare in attività di Docente Tutor e Tutor Accompagnatore afferenti ai 

 Fondi Strutturali Europei  – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020. 

 

DETERMINA 

 

L’ approvazione delle seguenti graduatorie definitive: 

 

 

Progetto “AGRI-CULTURAE” 

 

N. Docente Tutor Punti 

1 Marialaura COSIMI 33 

 

 

 

N. Tutor Accompagnatore Punti 

1 Gabriella MARINELLI 20 

2 Marialaura COSIMI 10 

 

 

Le graduatorie definitive vengono pubblicate alla sezione PON e al sito web dell’Istituto. 

 

  

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                       Prof. Umberto DI LALLO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
IL COMPILATORE A.A.:  settore amministrativo-contabile / R. Angelocola 

 istsc_cbis02600g REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0011899 - VI.1.1 - del: 30/10/2019 - 11:15:13


		2019-10-30T11:00:49+0100
	DI LALLO UMBERTO




